



## 8 Mayıs Dünya Kızılay-Kızılhaç Günü

### “Kızılay, Türk Halkının Dünyaya Uzattığı Şefkat Eli”



**T**BMM Başkanı Köksal Toptan, “Yaşlısından gencine tüm milletimiz yardımlar için seferber oluyor. Bu nedenle, her yaşadığımız felakette yaralar kısa zamanda sarılıyor” dedi.

**Meclis Bülteni-** 8 Mayıs Dünya Kızılhaç-Kızılay Günü nedeniyle, Kızılay Genel Başkanı Tekin Küçükali ile beraberindeki Kızılay Gönüllüleri TBMM Başkanı Köksal Toptan’ı ziyaret etti. 8 Mayıs’taki ziyarette konuşan Başkan Toptan, köklü bir geçmişe sahip olan Kızılay’ın, kurulduğu günden beri insanlığa yardım elini uzattığını söyledi. Toptan, yaşanan acıların dindirilmesi için yılmadan çaba harcayan, insani duyguların temsilcisi Kızılay’ı ve Kızılhaç’ı, yaptıkları çalışmalardan ötürü kutladı. İnsanı insan yapan değerlerin en yücesinin yardımlaşma duygusu olduğunun altını çizen Toptan, bu yardımlaşmayı millet, din, ırk, cinsiyet, siyasal düşünce ayrımı yapmaksızın gerçekleştirmenin, insani duyguların doruk noktası olduğunu vurguladı.

Millî Mücadele yıllarında yaşanan sıkıntıları dile getiren ve yokluklar içerisinde var edilen bu ülkenin bağımsızlık mücadelesinin destansı sayfaları dolu olduğunu anlatan Toptan, “Bağımsızlığımızı kazanmak için yediden yetmişe tüm milletimizin seferberliğinde verilen Millî Mücadele sırasında yaşanan acıları ‘karagün dostu’ hafifletmeye

çalıştı. O zamanki ismi Hilal-i Ahmer Cemiyeti olan Kızılayımız, çetin savaş şartlarında yaralıları tedavi etti, yiyecek ve giyecek dağıttı” dedi.

Kızılay’ın Türk halkının dünyaya uzattığı şefkat eli olduğunu belirten Başkan Toptan, Kızılay’ın, ülke genelindeki 700’e yakın şubesi, yüz binlerce üyesi ve gönüllüsü ile ihtiyaç sahipleri için umut olduğunu söyledi.

Özellikle çocukları Kızılay faaliyetlerinde görmenin kendisini mutlu ettiğini belirten Toptan, “Böylesine insanlık onurunu yücelten gönüllü yardım faaliyetlerinin içerisinde çocuklarımızın olmasından gurur duydum, gelecek için daha da ümitlendim. İşte bizi bu, büyük millet yapıyor. Yaşlısından gencine, tüm milletimiz yardımlar için seferber oluyor. Bu nedenle her yaşadığımız felakette yaralar kısa zamanda sarılıyor” diye konuştu.

Bosna Hersek ziyaretinde, havaalanında Kızılay gönüllüsü bir grup gençle karşılaştığını anlatan Toptan, gençlerin, bölgede kırsal kesimdekilere seracılık eğitimi verdiklerini öğrendiğini ve gurur duyduğunu söyledi.